
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
                                                     

 

 

 

 

Affaire disciplinaire n° 03 

                Rencontre WRAB-ASJK 

� Vu la feuille de marque 

� Vu les rapports des officiels

� Attendu que le club WRAB est responsable des actions, des dirigeants, des athlètes 

et du public, avant, pendant et après la rencontre ainsi que de tout incident résultant 

de l’insuffisance de l’organisation (Art 5

� Attendu que le manager BENALI

comporté d’une manière déplaisante.

 

Par et pour ces motifs
 

• La salle d’Ain Benian est suspendue huit (08) matchs fermes à huis clos à 

du 06 février 2025 (Art 8

• Une amende de vingt mille (20.000,00

la reprise du club (Art 8.1.12.1 des RG).

• Un avertissement sévère est infligé au manager BENALI

WR Ain Benian (Art 8.1.12.3 des RG).

 

                                                                                                                             

 

 

                                                                                                             

 

 
 

Ligue Régionale Centre de Basket-Ball                                     

 
Réf : 030/LRCBB/2025 

                                                                                                           A  
Monsieur le Président 
de la section de basket ball

du WR Ain Benian

 

 

NOTIFICATION 

 (SM) du 31 janvier 2025 à Ain Benian. 

 

les rapports des officiels 

Attendu que le club WRAB est responsable des actions, des dirigeants, des athlètes 

et du public, avant, pendant et après la rencontre ainsi que de tout incident résultant 

de l’insuffisance de l’organisation (Art 5-6-1 des RG)  

tendu que le manager BENALI-N, n° lic C00069 de l’équipe WR

comporté d’une manière déplaisante. 

Par et pour ces motifs : la commission de Discipline Décide

Ain Benian est suspendue huit (08) matchs fermes à huis clos à 

du 06 février 2025 (Art 8-1-6 des RG). 

Une amende de vingt mille (20.000,00DA) est infligée au club WRAB, payable avant 

la reprise du club (Art 8.1.12.1 des RG). 

Un avertissement sévère est infligé au manager BENALI-N, n° lic C00069 de l’équipe 

Ain Benian (Art 8.1.12.3 des RG). 

 

 

 

 

Le Secrétaire Général de la LRCBB

                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                              DIDOUCHE Djallal

                                                                                     Email : 

 
Alger le, 03 Février

Monsieur le Président  
de la section de basket ball 

Benian 

Attendu que le club WRAB est responsable des actions, des dirigeants, des athlètes                 

et du public, avant, pendant et après la rencontre ainsi que de tout incident résultant                  

N, n° lic C00069 de l’équipe WR Ain Benian, s’est 

Décide : 

Ain Benian est suspendue huit (08) matchs fermes à huis clos à compter                

est infligée au club WRAB, payable avant                       

N, n° lic C00069 de l’équipe                 

Le Secrétaire Général de la LRCBB 

DIDOUCHE Djallal 

: lrcbb.basketball@gmail.com 

Alger le, 03 Février 2025. 


